采购合同文本

合同编号： 12N00791545720252406

项目名称： 2025-2027年度蒙山县本级预算单位公务车辆维修服务框架协议采购项目-蒙山县荣诚进口汽车维修中心的框架协议

项目编号：  2751801000007872902

      采购单位（甲方）： 蒙山县公安局
      供货商（乙方）： 蒙山县荣诚进口汽车维修中心

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《中
华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照征集文件、响应文件规定条款和入围供应商承诺，甲方代表 2025-
2027年度蒙山县本级预算单位公务车辆维修服务框架协议采购项目-蒙山县荣诚进口汽车维修中心的框架协议    的预
算单位（采购人）与乙方签订本合同。

一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割部分：

（一）框架协议；

（二）本项目的征集文件；

（三）供应商的响应文件；

（四）入围通知书；

（五）甲、乙双方商定的补充协议（如有）。

二、公务车辆保险服务项目、价格

序号 需求类型 险种描述 数量 单位
单价

（元）

净保费

（元）
车牌号码

投保金额

（元）

合同总价：（大写） 伍佰肆拾贰元整 （小写）¥ 542

三、服务保证及条款

入围供应商应按征集文件、响应文件和承诺规定的服务内容向采购人提供相应服务。服务条款具体内容见保险单。

四、保险服务范围

本期保险的险种包括第三者责任险、车辆损失险、车上人员责任险及相关附加险种。上述险种，各采购人可以在其中自

行选择险种投保。除上述险种外，机动车交通事故责任强制保险是强制投保险种，为必保险种。

五、保险服务有效期

本期保险服务的有效期为 年，即从  年   月   日至   年   月   日止。

六、支付方式、时间和条件：

七、其他约定

（一）本合同基于甲乙双方签订的框架协议授予。

1/2

（二）本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

（三）合同执行中，如需修改或补充合同内容，由双方协商另签署书面修改或补充合同。但补充内容不得改变框架协议

约定的合同实质性条款。

（四）除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终

止。

（五）未经甲方书面同意，乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

八、违约责任

（一）乙方不得故意隐瞒其保险合同金额，蒙山县政府采购监督管理部门不定期进行检查，若发现中标供应商有隐瞒保

险合同金额的行为，由征集人停止该供应商入围保险服务的资格。

（二）乙方有违法、违规、违约行为的，甲方将及时报告政府采购监督管理部门并经同意后，在广西政府采购网、蒙山

县人民政府门户网站上予以公布。

（三）征集人将按有关规定对成交保险公司进行处罚，并取消其入围资格。

九、争议及解决

如双方在执行本合同中发生争议，应尽量协商解决，若协商不成，可向蒙山县仲裁委员会提起仲裁。

十、协议生效及其它

（一）本合同一式份。甲、乙双方各执份，蒙山县人民政府采购中心执一份。

（二）本合同未尽事宜，可以以补充协议的形式加以补充。

 甲方（公章）： 乙方（公章）：

 法定（授权）代表人 法定（授权）代表人

 或委托代理人（签字）： 或委托代理人（签字）：

 地址：  地址：蒙山县中等职业学校

 电话：15878075557 电话： 15878078882

 开户银行： 开户银行：  [合同中心-供应商银行名称]

 银行账号： 银行账号：  [合同中心-供应商银行账号]

 签订日期：         年      月     日 签订日期：          年      月     日

2/2

		http://www.eseals.cn
	2025-09-22T11:10:05+0800
	AUTOBVT-UAO40N8/Administrator
	保护PDF文档安全

		eyJjZXJ0VHlwZSI6IjEiLCJjZXJ0c24iOiIxRUY1NzVDRjlFNEM4NTFFNDFBOUMxRjcwMEQyNENCQyIsImZpbGVwYXRoIjoiZjRiM2ViZmEtM2ZjYy00YzYxLWJkNzAtY2IzNTNmYjc4ZTJjLnBkZiIsImlzSGlkZGVuIjpmYWxzZSwia2V5c24iOiJIWDIzMDUyNjAwMDU3NSIsImtleXR5cGUiOjEsIm1hY0xpc3QiOlsiNzAtOEItQ0QtODEtNjQtRTUiXSwicG9zaXRpb24iOnsiY29udGludW91c1BhZ2UiOltdLCJkYXRhIjpbeyJwYWdlIjoyLCJwYWdlV2lkdGgiOjU5NSwic2VhbFR5cGUiOiIwIiwic2VhbFdpZHRoIjoxMTgsInNlYWxpZCI6IjAxODkxYzAzMGRhZjRlMjlhOTJlZTcwZGZjODZlYTdhIiwieCI6MzMzLCJ5IjoyODB9XSwicWZkYXRhIjpbXX19Cg==&&
	2025-09-22T11:38:35+0800
	sign